
标段(包)编号：XSGJS0273-202301-03 

一、招标概况一、招标概况

  2023年兴山县古夫镇龙池村高标准农田项目（改造提升）（三标段）于2023年11月15日在兴山县公共资源
交易信息网发布招标公告,2023年12月8日8时30分在兴山县公共资源交易中心开标、评标 ,根据评标委员会提交
的评标报告，现将中标候选人公示如下： 

二、评标结果二、评标结果

名次名次 第一名第一名 第二名第二名 第三名第三名

中标候选人名称中标候选人名称 湖北和君精诚建设有限公司 宜昌朝阳建设工程有限责任公司 湖北宇瑞建筑工程有限公司

投标报价投标报价 4508408.44(元) 4579839.06(元) 4448336.59(元)

质量目标质量目标

达到《高标准农田建设标准通则

》（GB/T30600-2022）、《高标

准农田建设质量管理办法（试行

）》的通知（农建发[2021]1 号）

、省农业农村厅关于印发《湖北

省<农田建设项目管理办法>实施

细则（试行）》的通知（鄂农发[2

020]18 号）的要求和标准。达到

国家和行业相关现行规范验收合

格及以上标准。工程质量标准必

须符合现行国家有关工程施工质

量验收规范和标准的要求。

达到《高标准农田建设标准通则

》（GB/ T30600-2022）、《高

标准农田建设质量管理办法（试

行）》的通知（农建发[2021]1号

）、省农业农村厅关于印发《湖

北省＜农田建设项目管理办法>实

施细则（试行）》的通知（鄂农

发[2020]18号）的要求和标准

达到《高标准农田建设标准通则

》（GB/T30600-2022）、《高标

准农田建设质量管理办法（试行

）》的通知（农建发[2021]1 号）

、省农业农村厅关于印发《湖北

省<农田建设项目管理办法>实施

细则（试行）》的通知（鄂农发[2

020]18 号）的要求和标准。

履约期限（天）履约期限（天） 210 210 210

投标人资质证书名投标人资质证书名

称及编号（如有）称及编号（如有）

市政公用工程施工总承包贰级D24

2300175

市政公用工程施工总承包贰级D24

2033940

市政公用工程施工总承包贰级D24

2039346

投标人安全生产许投标人安全生产许

可证名称及编号（可证名称及编号（

如有）如有）

(鄂)JZ安许证字﹝2017﹞016392
﹝鄂﹞JZ安许证字﹝2007﹞0040

70

﹝鄂﹞JZ安许证字﹝2014﹞0092

85

拟派拟派

项目项目

管理管理

人员人员

安全员
吴期隆,考核证,鄂建安C3（2023）

0003691

王宝,安全生产考核C3类证书,鄂建

安C3（2021）0004112

向世燕,安全生产考核C证,鄂建安C

2（2020）0015981

技术负责

人
彭万成,工程师,P300001350 唐军,职称证书,E300002673 王华,职称证,E300032695

施工员
余建文,岗位证,042211040007100

0321

刘久臣,岗位证书,0421710194217

001045

林兆武,岗位证,04217104942170

05692

项目经理
牛德华,建造师证,鄂24219200354 张微微,二级建造师,鄂242181994 颜建国,建造师证,鄂24221222304



8 408 3

质量员
胡春,岗位证,0422210900010000

083

苏文,岗位证书,04218109942180

04135

向方柱,岗位证,04217106942170

08807

业绩业绩

单位名称单位名称 项目名称项目名称 合同金额合同金额 (万元万元 ) 项目负责人项目负责人 备注备注

湖北和君精诚建设有限

公司

兴山县2020年黄粮镇户溪高标准

农田建设项目（一标段）
653.02万元 陈晶晶

2022年兴山县黄粮镇黄粮坪村高

标准农田项目施工三标段
818.61万元 牛德华

兴山县县城老旧小区改造工程三

期项目二标段
463.37万元 牛德华

宜昌朝阳建设工程有限

责任公司

夷陵区城市更新项目(城区雨污管

网清污改造分流-罗家小河截污管

道河道段改造及沿河出口截流井

改造(郭家湾污水处理厂进场管网

工程))

855.4813 李燕

沥青路面及基础维修服务项目（

发展大道以东片区）
/ 陈圆

湖北宇瑞建筑工程有限

公司

2019年度县级投资长 阳土家族自

治县土地 开发整理项目（火烧 平

乡一标段）项目

458.379999 熊小平

秭归县生态工业园K组 团道路（含

管网）及 防洪工程
791.666636 陈玖芳

奖项奖项

单位名称单位名称 奖项及获奖项目名称奖项及获奖项目名称 颁奖部门颁奖部门 获奖日期获奖日期 备注备注

湖北和君精诚建设有限

公司

2018年度先进工作单位 兴山县建筑业协会 2019年3月10日

2019年度先进工作单位 兴山县建筑业协会 2020年5月26日

2020年度先进工作单位 兴山县建筑业协会 2021年1月22日

2021年度先进工作单位 兴山县建筑业协会 2022年1月25日

2022年度先进工作单位 兴山县建筑业协会 2023年2月10日

2020年度建筑业优秀企业
兴山县住房和城乡

建设局
2021年4月27日

2021年度建筑业优秀企业
兴山县住房和城乡

建设局
2022年3月7日

2022年度建筑业优秀企业
兴山县住房和城乡

建设局
2023年3月31日

县人民政府办公室关于 2022 年度

参与“美好环境与幸福生活共同缔

造”优秀建筑企业的通报

兴山县人民政府办

公室
2023年3月21日

关于表扬优秀建筑业企业的通报
夷陵区住房和城乡

建设局
2021年3月1日



宜昌朝阳建设工程有限

责任公司

关于表扬2021年度优秀成长建筑

业企业的通报

夷陵区住房和城乡

建设局
2022年4月1日

关于表扬2022年度优秀成长建筑

业企业的通报

夷陵区住房和城乡

建设局
2023年3月1日

关于全区建筑业2023年上半年高

质量发展贡献企业的通报
夷陵区人民政府 2023年10月1日

湖北宇瑞建筑工程有限

公司

2022年度优秀企业
秭归县住房和城乡

建设局
2023年3月1日

2021年度优秀企业
秭归县住房和城乡

建设局
2022年1月1日

2020年度优秀企业
秭归县住房和城乡

建设局
2021年3月1日

评标工作于2023年12月8日09时00分在兴山县公共资源交易中心302评标室进行。评标过程如下

：

一、初步评审：

1、形式性评审阶段：经评标委员会评审，27家投标单位均满足招标文件要求，进入下一阶段评

审。

2、资格性评审阶段：经评标委员会评审，27家投标单位均满足招标文件资格强制性要求，进入

下一阶段评审。

3、响应性评审阶段：经评标委员会评审，27家投标单位均满足招标文件要求，进入详细评审。

二、详细评审：

1、评标委员会各成员对投标人的技术标、综合标进行打分。

2、评标委员会各成员对投标人的投标报价进行打分。

3、依据对投标人综合得分结果的排序高低推荐3名中标候选人。

三、评审结果

第一中标候选人：湖北和君精诚建设有限公司

第二中标候选人：宜昌朝阳建设工程有限责任公司

第三中标候选人：湖北宇瑞建筑工程有限公司

四、投标单位得分排名情况：

序号 投标单位 评审得分 排名

1 湖北和君精诚建设有限公司 96.85 1

2 宜昌朝阳建设工程有限责任公司 95.35 2

3 湖北宇瑞建筑工程有限公司 95.29 3

4 兴山华鼎建筑工程有限公司 95.22 4



评标情评标情

况况

5 宜昌市永烨建设工程有限公司 95.11 5

6 湖北嵘古建设工程有限公司 95.09 6

7 湖北正宜建设有限公司 95.06 7

8 湖北鋆隆建设工程有限公司 95.03 8

9 湖北银锐建设工程有限公司 95.02 9

10 湖北众泰建设工程有限公司 95.00 10

11 宜昌凯鑫建筑工程有限公司 94.88 11

12 宜昌睿博建筑工程有限公司 94.66 12

13 湖北佳旺建设有限公司 94.65 13

14 宜昌冯氏建筑工程有限公司 93.92 14

15 湖北华赢路桥工程有限公司 93.85 15

16 宜昌市鑫鹏建设工程有限公司 93.47 16

17 湖北云泰建设工程有限公司 93.43 17

18 湖北垚景建设工程有限公司 93.33 18

19 宜昌合中建设工程有限公司 93.27 19

20 宜昌华建建设工程有限公司 93.04 20

21 湖北力禹建设工程有限责任公司 92.96 21

22 湖北国博建设有限公司 92.80 22

23 湖北华信冶建建设有限公司 92.61 23

24 湖北大秦建设工程有限公司 92.44 24

25 宜昌华兴建建筑工程有限公司 92.08 25

26 湖北焘跃工程建设有限公司 91.36 26

27 宜昌宜水建筑工程有限公司 90.59 27

五、异议和投诉渠道：

异议（质疑）联系电话：招标代理机构电话：15971623607、招标人电话：15926945598

公共资源交易综合监管机构：兴山县公共资源交易监督管理局，联系电话：0717-2587209

异议和投诉渠道：异议和投诉应通过宜昌公共资源电子交易平台提出。

招标人代表：张奎                代理机构工作人员：王英

三、公示时间三、公示时间

  公示期为2023年12月11日17时30分至2023年12月14日17时30分。  



四、异议与投诉四、异议与投诉

  投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式通过宜昌公共资源电子
交易平台向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,将暂停招标活动。

  投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及
投诉书，通过宜昌公共资源电子交易平台向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。 

五、联系方式五、联系方式

  1.招标人：兴山县农业农村局 
    电话(传真)：15926945598 
  2.招标代理机构：大发全过程工程咨询设计集团有限公司 
    电话(传真)：0717-2996081 
  3.行业主管部门：兴山县农业农村局 
    电话(传真)： 0717-2522430 
  4.公共资源交易综合监管机构：兴山县公共资源交易监督管理局 
    电话(传真)：0717-2587209 

招标人\招标代理机构：大发全过程工程咨询设计集团有限公司
2023年12月11日


